
INDOOR TRACK RUN - HALOWE OSTATKI (Hala)

17/02/2024, Łódź (RKS ŁÓDŹ)
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60m · Mężczyźni · Wiele · Seria · Grupa 1 z 7 · q: 12 17/02/2024, 14:35
Msc Tor Zawodnik Kategoria Klub Numer Reakcja Wynik
1 2 Damian Tęcza (1985) POL M35 KS SprintWarsaw Warszawa 123 7.35 q SB
2 4 Marcin Marcinkowski (1981) POL M40 OŚ AZS Poznań 2 7.39 q =SB
3 1 Stanisław Młynowski (2005) POL U20 UKS Dąb Suchy Las 711 7.48 q PB
4 5 Bartek Krawczyk (2009) POL U16 MLUKS Rawa 76 7.70 q SB
5 6 Antoni Kijo (2009) POL U16 MLUKS Rawa 98 7.88 q SB

3 Alan Napierała (1998) POL Seniorzy OŚ AZS Poznań 163 DNS

60m · Mężczyźni · Wiele · Seria · Grupa 2 z 7 · q: 12 17/02/2024, 14:37
Msc Tor Zawodnik Kategoria Klub Numer Reakcja Wynik
1 3 Przemysław Palma (2009) POL U16 RKS Łódź 47 7.84 q PB
2 4 Franciszek Grotkowski (2010) POL U16 MLUKS Rawa 71 8.02 q SB
3 2 Maciej Korytny (2009) POL U16 Start Wieruszów 258 8.05 q
4 5 Wiktor Grabkowski (2009) POL U16 RKS Łódź 52 8.15 q SB
5 6 Bartosz Filipczak (2011) POL U14 BKL Bełchatów 525 8.34 PB
6 1 Jan Michalak-Wydra (2008) POL U18 MLUKS Rawa 86 8.50 PB

60m · Mężczyźni · Wiele · Seria · Grupa 3 z 7 · q: 12 17/02/2024, 14:39
Msc Tor Zawodnik Kategoria Klub Numer Reakcja Wynik
1 3 Wojciech Koczkodaj (1998) POL Seniorzy KS Sprinterzy.com Kraków 55 7.46 q PB
2 2 Filip Wieczorek (2010) POL U16 AKAkademia DIEGO 93 8.18 q PB
3 5 Jan Stolarz (2010) POL U16 RKS Łódź 86 8.52 PB
4 4 Waldemar Orłowski (1957) POL M65 KS Sprint Bielsko-Biała 77 9.17 SB
5 6 Andrzej Sut (1957) POL M65 MKS Aleksandrów Łódzki 88 9.18
6 1 Filip Jaros (2012) POL U14 UKS GOK Zduny 180 9.19 PB

60m · Mężczyźni · Wiele · Seria · Grupa 4 z 7 · q: 12 17/02/2024, 14:41
Msc Tor Zawodnik Kategoria Klub Numer Reakcja Wynik
1 6 Paweł Drechsler (1989) POL M35 71 7.49 q PB
2 1 Radosław Stępniak (1971) POL M50 71 8.26 PB
3 2 Krzysztof Wojciechowski (2012) POL U14 BKL Bełchatów 510 9.43
4 4 Bartosz Barczyński (2012) POL U14 BKL Bełchatów 537 9.89
5 5 Wojciech Matuszewski (2013) POL U12 LKLA Krokus Astromal Leszno 26 10.16

3 Paweł Jurek (1966) POL M55 KS Lemiesz Team Warszawa 566 DNS

60m · Mężczyźni · Wiele · Seria · Grupa 5 z 7 · q: 12 17/02/2024, 14:43
Msc Tor Zawodnik Kategoria Klub Numer Reakcja Wynik
1 4 Michał Smolis (2012) POL U14 Start Wieruszów 251 9.27 PB
2 3 Szymon Drogosz (2013) POL U12 BKL Bełchatów 161 9.44
3 1 Aleksander Ościk (2012) POL U14 BKL Bełchatów 157 9.60 PB
4 2 Kacper Przybylski (2014) POL U12 BKL Bełchatów 156 10.92

60m · Mężczyźni · Wiele · Seria · Grupa 6 z 7 · q: 12 17/02/2024, 14:45
Msc Tor Zawodnik Kategoria Klub Numer Reakcja Wynik
1 3 Antoni Jasek (2015) POL U10 BKL Bełchatów 166 11.40 PB
2 1 Milan Słomian (2016) POL U10 BKL Bełchatów 168 11.71 PB
3 5 Natan Wnuk (2016) POL U10 BKL Bełchatów 164 12.09 PB
4 2 Patryk Salon (2016) POL U10 BKL Bełchatów 167 12.16 PB
4 4 Jan Kopcik (2016) POL U10 BKL Bełchatów 165 12.16 PB

60m · Mężczyźni · Wiele · Seria · Grupa 7 z 7 · q: 12 17/02/2024, 14:47
Msc Tor Zawodnik Kategoria Klub Numer Reakcja Wynik
1 3 Mikołaj Wojciechowski (2016) POL U10 BKL Bełchatów 162 11.13 PB
2 5 Rafał Znyk (2016) POL U10 UKS GOK Zduny 183 11.21 PB
3 4 Iwo Markiewicz (2016) POL U10 BKL Bełchatów 170 11.38 PB
4 2 Alan Kępa (2016) POL U10 BKL Bełchatów 163 11.97 PB
5 1 Fabian Stępniak (2019) POL U8 5 17.79 PB

60m · Mężczyźni · Wiele · Finał · Grupa A (z 2) 17/02/2024, 14:59
Msc Tor Zawodnik Kategoria Klub Numer Reakcja Wynik
1 4 Damian Tęcza (1985) POL M35 KS SprintWarsaw Warszawa 123 7.37
2 3 Marcin Marcinkowski (1981) POL M40 OŚ AZS Poznań 2 7.42
3 5 Wojciech Koczkodaj (1998) POL Seniorzy KS Sprinterzy.com Kraków 55 7.45 PB
4 2 Stanisław Młynowski (2005) POL U20 UKS Dąb Suchy Las 711 7.48 =PB
5 6 Paweł Drechsler (1989) POL M35 71 7.49 =PB
6 1 Bartek Krawczyk (2009) POL U16 MLUKS Rawa 76 7.59 SB

60m · Mężczyźni · Wiele · Finał · Grupa B (z 2) 17/02/2024, 14:56
Msc Tor Zawodnik Kategoria Klub Numer Reakcja Wynik
1 3 Antoni Kijo (2009) POL U16 MLUKS Rawa 98 7.78 PB
2 5 Franciszek Grotkowski (2010) POL U16 MLUKS Rawa 71 7.96 SB
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3 4 Przemysław Palma (2009) POL U16 RKS Łódź 47 7.97
4 2 Maciej Korytny (2009) POL U16 Start Wieruszów 258 8.13
4 6 Wiktor Grabkowski (2009) POL U16 RKS Łódź 52 8.13 SB
6 1 Filip Wieczorek (2010) POL U16 AKAkademia DIEGO 93 8.30

60m · Kobiety · Wiele · Seria · Grupa 1 z 7 · q: 12 17/02/2024, 14:20
Msc Tor Zawodnik Kategoria Klub Numer Reakcja Wynik
1 3 Małgorzata Gąsowska-Stępniak (1978… K45 900 8.19 q PB
2 2 Nikola Cichosz (2008) POL U18 KS Polanik Piotrków Trybunalski 432 8.35 q PB
3 4 Małgorzata Defratyka (1999) POL Seniorki KS SprintWarsaw Warszawa 999 8.36 q SB
4 1 Veronika Danylenko (2009) POL U16 RKS Łódź 29 8.64 q SB
5 6 Paulina Jasińska (2011) POL U14 BKL Bełchatów 518 8.99 q
6 5 Alicja Barbara Janaszek (2010) POL U16 KS AZS AWF Warszawa 184 9.11 q PB

60m · Kobiety · Wiele · Seria · Grupa 2 z 7 · q: 12 17/02/2024, 14:22
Msc Tor Zawodnik Kategoria Klub Numer Reakcja Wynik
1 4 Antonina Krzemińska (2010) POL U16 MLUKS Rawa 99 8.79 q PB
2 3 Malina Puchalska (2012) POL U14 MLUKS Rawa 96 8.82 q PB
3 1 Iga Błaszczyk (2011) POL U14 KS Polanik Piotrków Trybunalski 433 9.05 q PB
4 5 Karolina Kiewra (2009) POL U16 KS AZS AWF Warszawa 233 9.30 q SB
5 6 Dolores Wasińska (2012) POL U14 Akademia Lekkoatletyki Łódź 231 9.36 q PB
6 2 Łucja Chabińska (2012) POL U14 BKL Bełchatów 521 9.39

60m · Kobiety · Wiele · Seria · Grupa 3 z 7 · q: 12 17/02/2024, 14:24
Msc Tor Zawodnik Kategoria Klub Numer Reakcja Wynik
1 2 Aneta Sylwia Milczarek (1980) POL K40 Kutno Biega 55 9.58 PB
2 3 Anna Fróg (2008) POL U18 RKS Łódź 20 9.69
3 5 Julia Wieczorek (2012) POL U14 AKAkademia DIEGO 155 10.05
4 4 Martyna Gwizdała (2008) POL U18 RKS Łódź 21 10.08
5 6 Julia Perkowska (2013) POL U12 BKL Bełchatów 528 10.66 PB
6 1 Pola Bieniek (2015) POL U10 KS Polanik Piotrków Trybunalski 509 10.85 =SB

60m · Kobiety · Wiele · Seria · Grupa 4 z 7 · q: 12 17/02/2024, 14:26
Msc Tor Zawodnik Kategoria Klub Numer Reakcja Wynik
1 5 Jagoda Bandos (2011) POL U14 BKL Bełchatów 160 9.92 PB
2 6 Martyna Agatka (2009) POL U16 RKS Łódź 33 9.98 PB
3 2 Tatiana Michałowska (2014) POL U12 BKL Bełchatów 174 10.47 PB
4 1 Julia Przybylska (2013) POL U12 BKL Bełchatów 527 11.22 PB
5 3 Nikola Lasoń (2014) POL U12 BKL Bełchatów 173 11.30
6 4 Melania Kiereś (2015) POL U10 BKL Bełchatów 179 12.19

60m · Kobiety · Wiele · Seria · Grupa 5 z 7 · q: 12 17/02/2024, 14:28
Msc Tor Zawodnik Kategoria Klub Numer Reakcja Wynik
1 5 Aleksandra Hojka (2012) POL U14 Start Wieruszów 244 9.45 PB
2 2 Marta Paś (2011) POL U14 Start Wieruszów 152 9.52 PB
3 4 Maria Pole (2012) POL U14 BKL Bełchatów 545 9.81 PB
4 3 Lena Reczulska (2010) POL U16 RKS Łódź 61 11.12 PB
5 6 Alicja Sadulak (2014) POL U12 BKL Bełchatów 175 11.20 PB
6 1 Klara Kułakowska (2013) POL U12 BKL Bełchatów 172 11.99 PB

60m · Kobiety · Wiele · Seria · Grupa 6 z 7 · q: 12 17/02/2024, 14:30
Msc Tor Zawodnik Kategoria Klub Numer Reakcja Wynik
1 3 Martyna Badowiec (2013) POL U12 182 10.93 PB
2 6 Maria Pasternak (2014) POL U12 BKL Bełchatów 169 11.63 PB
3 2 Gaja Markiewicz (2014) POL U12 BKL Bełchatów 171 12.08 PB
4 5 Nela Stępień (2015) POL U10 BKL Bełchatów 176 12.20 PB
5 4 Agata Domańska (2015) POL U10 BKL Bełchatów 178 12.79 PB

60m · Kobiety · Wiele · Seria · Grupa 7 z 7 · q: 12 17/02/2024, 14:32
Msc Tor Zawodnik Kategoria Klub Numer Reakcja Wynik
1 3 Irmina Kaźmirska (2008) POL U18 RKS Łódź 45 8.77 q
2 4 Jagoda Matuszewska (2016) POL U10 LKLA Krokus Astromal Leszno 1 11.72 PB
3 5 Maria Magdalena Gąsowska (1945) P… K75 45 11.86 PB
4 6 Alicja Kluza (2016) POL U10 BKL Bełchatów 158 12.93 PB
5 2 Liliana Staryga (2016) POL U10 BKL Bełchatów 177 12.95 PB

60m · Kobiety · Wiele · Finał · Grupa A (z 2) 17/02/2024, 14:53
Msc Tor Zawodnik Kategoria Klub Numer Reakcja Wynik
1 4 Małgorzata Gąsowska-Stępniak (1978… K45 900 8.29
2 5 Małgorzata Defratyka (1999) POL Seniorki KS SprintWarsaw Warszawa 999 8.35 SB
3 3 Nikola Cichosz (2008) POL U18 KS Polanik Piotrków Trybunalski 432 8.58
4 2 Veronika Danylenko (2009) POL U16 RKS Łódź 29 8.65
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5 1 Antonina Krzemińska (2010) POL U16 MLUKS Rawa 99 8.84
6 6 Irmina Kaźmirska (2008) POL U18 RKS Łódź 45 9.00

60m · Kobiety · Wiele · Finał · Grupa B (z 2) 17/02/2024, 14:50
Msc Tor Zawodnik Kategoria Klub Numer Reakcja Wynik
1 3 Paulina Jasińska (2011) POL U14 BKL Bełchatów 518 8.81
2 4 Malina Puchalska (2012) POL U14 MLUKS Rawa 96 8.99
3 5 Iga Błaszczyk (2011) POL U14 KS Polanik Piotrków Trybunalski 433 9.06
4 2 Alicja Barbara Janaszek (2010) POL U16 KS AZS AWF Warszawa 184 9.15
5 6 Karolina Kiewra (2009) POL U16 KS AZS AWF Warszawa 233 9.35
6 1 Dolores Wasińska (2012) POL U14 Akademia Lekkoatletyki Łódź 231 9.56

150m · Mężczyźni · Wiele · Seria · Grupa 1 z 7 17/02/2024, 15:35
Msc Tor Zawodnik Kategoria Klub Numer Reakcja Wynik
1 1 Aleksander Ościk (2012) POL U14 BKL Bełchatów 157 24.09 PB
2 3 Bartosz Barczyński (2012) POL U14 BKL Bełchatów 537 24.41 PB
3 2 Maciej Adamczyk (2011) POL U14 BKL Bełchatów 532 24.91 PB

150m · Mężczyźni · Wiele · Seria · Grupa 2 z 7 17/02/2024, 15:37
Msc Tor Zawodnik Kategoria Klub Numer Reakcja Wynik
1 2 Bartosz Filipczak (2011) POL U14 BKL Bełchatów 525 21.54 PB
2 3 Krzysztof Wojciechowski (2012) POL U14 BKL Bełchatów 510 23.86 PB
3 1 Kacper Przybylski (2014) POL U12 BKL Bełchatów 156 29.22 PB

150m · Mężczyźni · Wiele · Seria · Grupa 3 z 7 17/02/2024, 15:39
Msc Tor Zawodnik Kategoria Klub Numer Reakcja Wynik

1 Paweł Jurek (1966) POL M55 KS Lemiesz Team Warszawa 566 DNS
2 Waldemar Orłowski (1957) POL M65 KS Sprint Bielsko-Biała 77 DNS

150m · Mężczyźni · Wiele · Seria · Grupa 4 z 7 17/02/2024, 15:41
Msc Tor Zawodnik Kategoria Klub Numer Reakcja Wynik
1 3 Przemysław Palma (2009) POL U16 RKS Łódź 47 19.12 PB
2 1 Maciej Korytny (2009) POL U16 Start Wieruszów 258 20.43 PB
3 2 Jan Stolarz (2010) POL U16 RKS Łódź 86 20.53 PB

150m · Mężczyźni · Wiele · Seria · Grupa 5 z 7 17/02/2024, 15:43
Msc Tor Zawodnik Kategoria Klub Numer Reakcja Wynik
1 2 Piotr Marcin Ogłaza (2007) POL U18 RKS Łódź 33 19.97 PB
2 3 Oskar Herzog (2007) POL U18 RKS Łódź 22 20.16 SB
3 1 Paweł Witkowski (1979) POL M40 Wieliszew Heron Team 137 21.93 PB

150m · Mężczyźni · Wiele · Seria · Grupa 6 z 7 17/02/2024, 15:45
Msc Tor Zawodnik Kategoria Klub Numer Reakcja Wynik
1 3 Artur Bednarski (2008) POL U18 RKS Łódź 63 18.87 PB
2 2 Jakub Frysz (2010) POL U16 BKL Bełchatów 517 20.12

150m · Mężczyźni · Wiele · Seria · Grupa 7 z 7 17/02/2024, 15:47
Msc Tor Zawodnik Kategoria Klub Numer Reakcja Wynik
1 3 Michał Przybylski (2010) POL U16 BKL Bełchatów 527 21.89 PB
2 2 Filip Matejczyk (2010) POL U16 BKL Bełchatów 534 22.59 PB

150m · Kobiety · Wiele · Seria · Grupa 1 z 8 17/02/2024, 15:15
Msc Tor Zawodnik Kategoria Klub Numer Reakcja Wynik
1 3 Weronika Morawiec (2013) POL U12 BKL Bełchatów 516 22.93 PB
2 2 Ewa Molo (2013) POL U12 BKL Bełchatów 514 24.78 PB
3 1 Hanna Pawlak (2015) POL U10 Akademia Lekkoatletyki Łódź 175 27.84 SB

150m · Kobiety · Wiele · Seria · Grupa 2 z 8 17/02/2024, 15:17
Msc Tor Zawodnik Kategoria Klub Numer Reakcja Wynik
1 2 Zuzanna Perkowska (2013) POL U12 BKL Bełchatów 529 23.82 PB
2 3 Lena Hałaczkiewicz (2013) POL U12 BKL Bełchatów 159 24.13 PB
3 1 Julia Przybylska (2013) POL U12 BKL Bełchatów 527 28.81 PB

150m · Kobiety · Wiele · Seria · Grupa 3 z 8 17/02/2024, 15:19
Msc Tor Zawodnik Kategoria Klub Numer Reakcja Wynik
1 3 Łucja Chabińska (2012) POL U14 BKL Bełchatów 521 23.15 PB
2 2 Dolores Wasińska (2012) POL U14 Akademia Lekkoatletyki Łódź 231 24.02 PB
3 1 Tatiana Michałowska (2014) POL U12 BKL Bełchatów 174 27.13 PB

150m · Kobiety · Wiele · Seria · Grupa 4 z 8 17/02/2024, 15:21
Msc Tor Zawodnik Kategoria Klub Numer Reakcja Wynik
1 3 Antonina Wieczorkowska (2011) POL U14 RKS Łódź 44 22.80 PB
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2 2 Kaja Kochanowska (2012) POL U14 KS Polanik Piotrków Trybunalski 197 23.44 PB
3 1 Nikola Lasoń (2014) POL U12 BKL Bełchatów 173 29.51 PB

150m · Kobiety · Wiele · Seria · Grupa 5 z 8 17/02/2024, 15:23
Msc Tor Zawodnik Kategoria Klub Numer Reakcja Wynik
1 3 Paulina Jasińska (2011) POL U14 BKL Bełchatów 518 22.60 PB
2 2 Iga Siewiera (2012) POL U14 BKL Bełchatów 513 24.05 PB
3 1 Julia Perkowska (2013) POL U12 BKL Bełchatów 528 27.00 PB

150m · Kobiety · Wiele · Seria · Grupa 6 z 8 17/02/2024, 15:25
Msc Tor Zawodnik Kategoria Klub Numer Reakcja Wynik
1 3 Julia Langowska (2011) POL U14 BKL Bełchatów 515 22.70 PB
2 1 Maria Pole (2012) POL U14 BKL Bełchatów 545 24.79 PB
3 2 Jagoda Bandos (2011) POL U14 BKL Bełchatów 160 25.09 PB

150m · Kobiety · Wiele · Seria · Grupa 7 z 8 17/02/2024, 15:27
Msc Tor Zawodnik Kategoria Klub Numer Reakcja Wynik
1 2 Zofia Królikowska (2012) POL U14 BKL Bełchatów 519 23.90 PB
2 3 Milena Jarząbek (1984) POL K35 SL Olimpia Poznań 185 24.34 PB
3 1 Sonia Major (2012) POL U14 RKS Łódź 33 25.23 PB

150m · Kobiety · Wiele · Seria · Grupa 8 z 8 17/02/2024, 15:29
Msc Tor Zawodnik Kategoria Klub Numer Reakcja Wynik
1 3 Małgorzata Defratyka (1999) POL Seniorki KS SprintWarsaw Warszawa 999 20.65 SB
2 2 Jagoda Kowalska (2010) POL U16 KS Polanik Piotrków Trybunalski 196 24.40 PB

300m · Mężczyźni · Wiele · Seria · Grupa 1 z 4 17/02/2024, 16:25
Msc Tor Zawodnik Kategoria Klub Numer Reakcja Wynik
1 3 Filip Matejczyk (2010) POL U16 BKL Bełchatów 534 52.46 PB
2 1 Szymon Szczurowski (2016) POL U10 153 1:07.25 PB

2 Michał Bieda (2011) POL U14 Start Wieruszów DNS

300m · Mężczyźni · Wiele · Seria · Grupa 2 z 4 17/02/2024, 16:27
Msc Tor Zawodnik Kategoria Klub Numer Reakcja Wynik
1 3 Jakub Frysz (2010) POL U16 BKL Bełchatów 517 44.86 PB
2 2 Paweł Witkowski (1979) POL M40 Wieliszew Heron Team 137 45.63 SB

1 Paweł Jurek (1966) POL M55 KS Lemiesz Team Warszawa 566 DNS

300m · Mężczyźni · Wiele · Seria · Grupa 3 z 4 17/02/2024, 16:30
Msc Tor Zawodnik Kategoria Klub Numer Reakcja Wynik
1 2 Alan Bachman (2007) POL U18 RKS Łódź 43 40.28 PB
2 3 Michał Przybylski (2010) POL U16 BKL Bełchatów 527 47.69 PB
3 1 Krzysztof Grotkowski (1963) POL M60 UKS Herkules Sulejówek 894 48.51 PB

300m · Mężczyźni · Wiele · Seria · Grupa 4 z 4 17/02/2024, 16:32
Msc Tor Zawodnik Kategoria Klub Numer Reakcja Wynik
1 3 Wojciech Musiatowicz (1980) POL M40 UKS Herkules Sulejówek 814 42.96 SB
2 2 Wiesław Musiał (1957) POL M65 MKS-MOS Śrem 507 45.65 SB

300m · Kobiety · Wiele · Seria · Grupa 1 z 11 17/02/2024, 15:55
Msc Tor Zawodnik Kategoria Klub Numer Reakcja Wynik
1 4 Nela Skrobek (2014) POL U12 KS Polanik Piotrków Trybunalski 188 1:03.03 PB
2 3 Adela Barczak (2012) POL U14 KS Polanik Piotrków Trybunalski 140 1:06.72 PB
3 2 Nikola Figas (2013) POL U12 KS Polanik Piotrków Trybunalski 142 1:07.09 PB
4 1 Eliza Abramczyk (2015) POL U10 LKS Zuza Running Team Opo… 7 1:09.11 PB

300m · Kobiety · Wiele · Seria · Grupa 2 z 11 17/02/2024, 15:57
Msc Tor Zawodnik Kategoria Klub Numer Reakcja Wynik
1 2 Nina Patury (2012) POL U14 KS Polanik Piotrków Trybunalski 191 57.64 PB
2 3 Natasza Keler (2012) POL U14 KS Polanik Piotrków Trybunalski 198 1:00.25 PB
3 1 Martyna Badowiec (2013) POL U12 182 1:01.37 PB
4 4 Hanna Pawlak (2015) POL U10 Akademia Lekkoatletyki Łódź 175 1:02.87

300m · Kobiety · Wiele · Seria · Grupa 3 z 11 17/02/2024, 16:00
Msc Tor Zawodnik Kategoria Klub Numer Reakcja Wynik
1 3 Iga Błaszczyk (2011) POL U14 KS Polanik Piotrków Trybunalski 433 53.31 PB
2 4 Ewa Molo (2013) POL U12 BKL Bełchatów 514 54.96
3 2 Jagoda Kowalska (2010) POL U16 KS Polanik Piotrków Trybunalski 196 56.52
4 1 Lena Hałaczkiewicz (2013) POL U12 BKL Bełchatów 159 57.51

300m · Kobiety · Wiele · Seria · Grupa 4 z 11 17/02/2024, 16:02
Msc Tor Zawodnik Kategoria Klub Numer Reakcja Wynik
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1 3 Anna Milińska-Tymendorf (1970) POL K50 KS Lemiesz Team Warszawa 307 49.06 SB
2 1 Zofia Królikowska (2012) POL U14 BKL Bełchatów 519 52.51 PB
3 2 Patrycja Kowalska (2013) POL U12 KS Polanik Piotrków Trybunalski 195 54.71

300m · Kobiety · Wiele · Seria · Grupa 5 z 11 17/02/2024, 16:05
Msc Tor Zawodnik Kategoria Klub Numer Reakcja Wynik
1 2 Nikola Cichosz (2008) POL U18 KS Polanik Piotrków Trybunalski 432 47.26 PB
2 3 Wiktoria Majek (2012) POL U14 LKS Koluszki 12 50.21
3 1 Dolores Wasińska (2012) POL U14 Akademia Lekkoatletyki Łódź 231 57.67

300m · Kobiety · Wiele · Seria · Grupa 6 z 11 17/02/2024, 16:07
Msc Tor Zawodnik Kategoria Klub Numer Reakcja Wynik
1 3 Iwona Michalczyk-Zglińska (1974) POL K45 UKS Herkules Sulejówek 800 50.03 PB
2 1 Iga Ciszewska (2011) POL U14 KS Polanik Piotrków Trybunalski 139 51.67 PB
3 2 Anna Maszorek-Szymala (1970) POL K50 KS Dynamic Łódź 70 52.09 PB

300m · Kobiety · Wiele · Seria · Grupa 7 z 11 17/02/2024, 16:10
Msc Tor Zawodnik Kategoria Klub Numer Reakcja Wynik
1 3 Karolina Kiewra (2009) POL U16 KS AZS AWF Warszawa 233 49.09
2 2 Nadia Urbaniak (2010) POL U16 KS Polanik Piotrków Trybunalski 187 49.76 PB
3 1 Milena Fiączek (2011) POL U14 Start Wieruszów 249 54.62 PB

300m · Kobiety · Wiele · Seria · Grupa 8 z 11 17/02/2024, 16:12
Msc Tor Zawodnik Kategoria Klub Numer Reakcja Wynik
1 3 Zoja Kubiak (2011) POL U14 RKS Łódź 60 51.12 PB
2 1 Iga Siewiera (2012) POL U14 BKL Bełchatów 513 54.17 PB
3 2 Lena Tajster (2011) POL U14 Start Wieruszów 151 55.92 PB

300m · Kobiety · Wiele · Seria · Grupa 9 z 11 17/02/2024, 16:14
Msc Tor Zawodnik Kategoria Klub Numer Reakcja Wynik
1 2 Liliana Szczepanik (2010) POL U16 Start Wieruszów 248 49.27 PB
2 3 Veronika Danylenko (2009) POL U16 RKS Łódź 29 49.35 PB

1 Aleksandra Aplas (2011) POL U14 Start Wieruszów DNS

300m · Kobiety · Wiele · Seria · Grupa 10 z 11 17/02/2024, 16:17
Msc Tor Zawodnik Kategoria Klub Numer Reakcja Wynik
1 2 Hanna Chmiel (2009) POL U16 RKS Łódź 11 46.74 PB
2 1 Łucja Pakuła (2011) POL U14 Start Wieruszów 246 51.61 PB

300m · Kobiety · Wiele · Seria · Grupa 11 z 11 17/02/2024, 16:19
Msc Tor Zawodnik Kategoria Klub Numer Reakcja Wynik
1 1 Kaja Kochanowska (2012) POL U14 KS Polanik Piotrków Trybunalski 197 52.86 PB
2 2 Aneta Sylwia Milczarek (1980) POL K40 Kutno Biega 55 56.74 PB

3 Małgorzata Gąsowska-Stępniak (1978… K45 900 DNS

600m · Mężczyźni · Wiele · Seria 17/02/2024, 16:50
Msc Tor Zawodnik Kategoria Klub Numer Wynik
1 2 Konrad Kobiałka (1978) POL M45 KS Lemiesz Team Warszawa 10 1:33.78 SB
2 1 Kacper Owczarek (2008) POL U18 RKS Łódź 61 1:34.58 PB
3 7 Paweł Witkowski (1979) POL M40 Wieliszew Heron Team 137 1:39.59 SB
4 3 Krzysztof Gierus (2013) POL U12 KS Polanik Piotrków Trybunalski 99 2:18.18 PB
5 5 Marcin Pietrzyk (2013) POL U12 KS Polanik Piotrków Trybunalski 190 2:22.63 PB
6 4 Adrian Dędek (2014) POL U12 KS Polanik Piotrków Trybunalski 132 2:25.65 PB

6 Krzysztof Muszkiet (2013) POL U12 KS Polanik Piotrków Trybunalski 192 DNS

600m · Kobiety · Wiele · Seria · Grupa 1 z 2 17/02/2024, 16:40
Msc Tor Zawodnik Kategoria Klub Numer Wynik
1 1 Magdalena Maria Chustecka (2010) P… U16 MKS Żak Biała Podlaska 126 1:49.82
2 7 Oliwia Stańczyk (2010) POL U16 LKS Zuza Running Team Opo… 8 1:50.80 SB
3 4 Łucja Ciesielska (2012) POL U14 LKS Koluszki 39 1:52.44
4 3 Ilona Burchard (1978) POL K45 KS Lemiesz Team Warszawa 88 1:52.70 PB
5 2 Maja Jura (2012) POL U14 LKS Zuza Running Team Opo… 4 2:00.30 SB
6 6 Maja Białas (2011) POL U14 LKS Zuza Running Team Opo… 15 2:01.25 PB
7 5 Zuzanna Dzianach (2012) POL U14 LKS Zuza Running Team Opo… 9 2:05.29 SB

600m · Kobiety · Wiele · Seria · Grupa 2 z 2 17/02/2024, 16:45
Msc Tor Zawodnik Kategoria Klub Numer Wynik
1 3 Maria Matusiak (2011) POL U14 KS Polanik Piotrków Trybunalski 194 2:10.23
2 4 Wiktoria Rosińska (2012) POL U14 KS Polanik Piotrków Trybunalski 189 2:17.42 PB
3 2 Łucja Bińkiewicz (2015) POL U10 LKS Zuza Running Team Opo… 3 2:22.12 PB
4 1 Pola Bieniek (2015) POL U10 KS Polanik Piotrków Trybunalski 509 2:27.60 PB
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1000m · Mężczyźni · Wiele · Seria · Grupa 1 z 2 17/02/2024, 17:05
Msc Zawodnik Kategoria Klub Numer Wynik
1 Robert Celiński (1973) POL M50 KS AZS AWF Warszawa 246 2:45.73 PB
2 Filip Piotrowski (2001) POL Seniorzy BKS Wataha Warszawa 121 2:53.62 SB
3 Bartosz Karasiński (1978) POL M45 KS Dynamic Łódź 69 2:59.48 PB

Kamil Poulain (1998) POL Seniorzy KS AZS AWF Warszawa 150 DNF
Max Omelin (1997) POL Seniorzy Swords Athletics 0 DNS

1000m · Mężczyźni · Wiele · Seria · Grupa 2 z 2 17/02/2024, 17:10
Msc Zawodnik Kategoria Klub Numer Wynik
1 Paweł Witkowski (1979) POL M40 Wieliszew Heron Team 137 3:12.72 SB
2 Szymon Harasimowicz (2011) POL U14 KS Polanik Piotrków Trybunalski 199 3:23.94 PB
3 Michał Smolis (2012) POL U14 Start Wieruszów 251 3:27.68 PB
4 Mateusz Matusiak (2010) POL U16 KS Polanik Piotrków Trybunalski 193 3:31.44 PB
5 Igor Szczurowski (2013) POL U12 MKS Aleksandrów Łódzki 154 3:41.47 PB
6 Janusz Kurpiewski (1955) POL M65 UKS Dziewiątka Kutno 69 3:50.62

1000m · Kobiety · Wiele · Seria 17/02/2024, 16:55
Msc Zawodnik Kategoria Klub Numer Wynik
1 Natalia Dędek (2012) POL U14 KS Polanik Piotrków Trybunalski 131 3:46.82
2 Agata Kozera (2011) POL U14 LKS Zuza Running Team Opo… 44 3:51.11 PB
3 Maja Dzianach (2008) POL U18 LKS Zuza Running Team Opo… 59 3:52.58 PB
4 Anna Baberowska (2011) POL U14 Start Wieruszów 245 3:55.72 PB

2000m · Mężczyźni · Wiele · Seria 17/02/2024, 17:20
Msc Zawodnik Kategoria Klub Numer Wynik
1 Kamil Lubieniecki (1988) POL M35 Jagoda Running Team 6222 6:30.04 PB
2 Maciej Jagusiak (1981) POL M40 Jagoda Running Team 90 6:30.32 SB
3 Witold Tosik (1982) POL M40 ORT 127 7:24.39 SB

60m pł · Mężczyźni · Wiele · Seria 17/02/2024, 14:15
Msc Tor Zawodnik Kategoria Klub Numer Reakcja Wynik
1 6 Wiktor Grabkowski (2009) POL U16 RKS Łódź 52 9.41 PB
2 1 Wiesław Musiał (1957) POL M65 MKS-MOS Śrem 507 9.58 SB
3 3 Dariusz Krakowiak (1963) POL M60 Sępólno Krajeńskie 186 10.24 PB
4 2 Andrzej Sut (1957) POL M65 MKS Aleksandrów Łódzki 88 10.34 PB

5 Paweł Jurek (1966) POL M55 KS Lemiesz Team Warszawa 566 DNS

60m pł · Kobiety · Wiele · Seria · Grupa 1 z 3 17/02/2024, 14:00
Msc Tor Zawodnik Kategoria Klub Numer Reakcja Wynik
1 1 Weronika Morawiec (2013) POL U12 BKL Bełchatów 516 10.46 PB
2 5 Martyna Gwizdała (2008) POL U18 RKS Łódź 21 11.55
3 6 Anna Fróg (2008) POL U18 RKS Łódź 20 11.58
4 2 Zuzanna Perkowska (2013) POL U12 BKL Bełchatów 529 12.15 PB

4 Katarzyna Krysztosiak (1973) POL K50 KS AZS AWF Warszawa 261 DNS

60m pł · Kobiety · Wiele · Seria · Grupa 2 z 3 17/02/2024, 14:05
Msc Tor Zawodnik Kategoria Klub Numer Reakcja Wynik
1 2 Iga Ciszewska (2011) POL U14 KS Polanik Piotrków Trybunalski 139 11.14 PB
2 4 Zoja Kubiak (2011) POL U14 RKS Łódź 60 11.36 PB
3 1 Antonina Wieczorkowska (2011) POL U14 RKS Łódź 44 11.62 PB
4 3 Julia Langowska (2011) POL U14 BKL Bełchatów 515 13.08 PB

60m pł · Kobiety · Wiele · Seria · Grupa 3 z 3 17/02/2024, 14:10
Msc Tor Zawodnik Kategoria Klub Numer Reakcja Wynik
1 4 Hanna Chmiel (2009) POL U16 RKS Łódź 11 10.43 PB
2 3 Nadia Urbaniak (2010) POL U16 KS Polanik Piotrków Trybunalski 187 11.64 PB
3 6 Katarzyna Sękowska (1982) POL K40 PZLAM 127 12.07 PB
4 2 Martyna Agatka (2009) POL U16 RKS Łódź 33 12.41 PB
5 1 Lena Reczulska (2010) POL U16 RKS Łódź 61 12.81 PB

Skok wzwyż · Mężczyźni · Wiele · Finał 17/02/2024, 16:45
Msc Zawodnik Kategoria Klub Numer Wynik
1 Kacper Bryl (1988) POL M35 MKS Zduńska Wola 194 1.80
2 Dariusz Krakowiak (1963) POL M60 Sępólno Krajeńskie 186 1.20 PB

Przemysław Rutowicz (2000) POL Seniorzy KS AZS AWF Katowice 319 NM

Próby · Skok wzwyż · Mężczyźni · Wiele · Finał
Msc Zawodnik Kategoria Próby

1 Kacper Bryl (1988) POL M35
1.20 / - 1.25 / - 1.30 / - 1.35 / - 1.40 / - 1.45 / -
1.50 / - 1.55 / - 1.60 / - 1.65 / - 1.70 / - 1.75 / o
1.80 / o 1.85 / xxx

2 Dariusz Krakowiak (1963) POL M60 1.20 / xo 1.25 / xxx
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Przemysław Rutowicz (2000) POL Seniorzy
1.20 / - 1.25 / - 1.30 / - 1.35 / - 1.40 / - 1.45 / -
1.50 / - 1.55 / - 1.60 / - 1.65 / - 1.70 / - 1.75 / -
1.80 / - 1.85 / - 1.90 / - 1.95 / xxx

Skok wzwyż · Kobiety · Wiele · Finał 17/02/2024, 16:45
Msc Zawodnik Kategoria Klub Numer Wynik
1 Katarzyna Sękowska (1982) POL K40 PZLAM 127 1.20 SB
2 Sonia Major (2012) POL U14 RKS Łódź 33 1.15 PB

Próby · Skok wzwyż · Kobiety · Wiele · Finał
Msc Zawodnik Kategoria Próby
1 Katarzyna Sękowska (1982) POL K40 1.00 / - 1.05 / - 1.10 / - 1.15 / o 1.20 / o 1.25 / xxx
2 Sonia Major (2012) POL U14 1.00 / o 1.05 / o 1.10 / xo 1.15 / o 1.20 / xxx

Skok w dal · Mężczyźni · Wiele · Finał 17/02/2024, 15:45
Msc Zawodnik Kategoria Klub Numer Wynik
1 Przemysław Rutowicz (2000) POL Seniorzy KS AZS AWF Katowice 319 6.82 SB
2 Stanisław Znyk (1984) POL M35 UKS GOK Zduny 385 6.06
3 Damian Tęcza (1985) POL M35 KS SprintWarsaw Warszawa 123 5.91 PB
4 Dariusz Krakowiak (1963) POL M60 Sępólno Krajeńskie 186 5.09 PB
5 Wiesław Musiał (1957) POL M65 MKS-MOS Śrem 507 5.07
6 Filip Jaros (2012) POL U14 UKS GOK Zduny 180 4.24 PB
7 Michał Wróbel (2009) POL U16 Start Wieruszów 254 4.18 PB
8 Igor Szczurowski (2013) POL U12 MKS Aleksandrów Łódzki 154 4.02 PB
9 Szymon Drogosz (2013) POL U12 BKL Bełchatów 161 3.97 PB
10 Maciej Adamczyk (2011) POL U14 BKL Bełchatów 532 3.91
11 Wojciech Matuszewski (2013) POL U12 LKLA Krokus Astromal Leszno 26 3.31
12 Jakub Znyk (2013) POL U12 UKS GOK Zduny 181 3.27
13 Mikołaj Wojciechowski (2016) POL U10 BKL Bełchatów 162 2.79 PB
14 Iwo Markiewicz (2016) POL U10 BKL Bełchatów 170 2.71 PB
15 Alan Kępa (2016) POL U10 BKL Bełchatów 163 2.63 PB
16 Antoni Jasek (2015) POL U10 BKL Bełchatów 166 2.62 PB
17 Rafał Znyk (2016) POL U10 UKS GOK Zduny 183 2.58
18 Natan Wnuk (2016) POL U10 BKL Bełchatów 164 2.46 PB
19 Patryk Salon (2016) POL U10 BKL Bełchatów 167 2.42 PB
20 Jan Kopcik (2016) POL U10 BKL Bełchatów 165 2.39 PB
21 Milan Słomian (2016) POL U10 BKL Bełchatów 168 2.03 PB

Próby · Skok w dal · Mężczyźni · Wiele · Finał
Msc Zawodnik Kategoria Próby
1 Przemysław Rutowicz (2000) POL Seniorzy x x 6.82
2 Stanisław Znyk (1984) POL M35 - 6.03 6.06
3 Damian Tęcza (1985) POL M35 5.52 5.91 x
4 Dariusz Krakowiak (1963) POL M60 4.97 5.09 5.09
5 Wiesław Musiał (1957) POL M65 4.98 3.47 5.07
6 Filip Jaros (2012) POL U14 4.24 4.14 4.16
7 Michał Wróbel (2009) POL U16 4.18 3.74 4.10
8 Igor Szczurowski (2013) POL U12 3.82 3.89 4.02
9 Szymon Drogosz (2013) POL U12 3.92 3.97 3.42
10 Maciej Adamczyk (2011) POL U14 x 3.91 x
11 Wojciech Matuszewski (2013) POL U12 3.31 x x
12 Jakub Znyk (2013) POL U12 3.27 3.12 3.25
13 Mikołaj Wojciechowski (2016) POL U10 2.79 2.44 2.61
14 Iwo Markiewicz (2016) POL U10 2.34 2.36 2.71
15 Alan Kępa (2016) POL U10 2.56 2.38 2.63
16 Antoni Jasek (2015) POL U10 2.46 2.62 2.16
17 Rafał Znyk (2016) POL U10 2.48 2.58 2.58
18 Natan Wnuk (2016) POL U10 2.37 2.46 2.22
19 Patryk Salon (2016) POL U10 2.42 2.37 2.42
20 Jan Kopcik (2016) POL U10 2.09 2.27 2.39
21 Milan Słomian (2016) POL U10 2.02 1.86 2.03

Skok w dal · Kobiety · Wiele · Finał 17/02/2024, 14:30
Msc Zawodnik Kategoria Klub Numer Wynik
1 Łucja Pakuła (2011) POL U14 Start Wieruszów 246 4.73 PB
2 Liliana Szczepanik (2010) POL U16 Start Wieruszów 248 4.56 PB
3 Katarzyna Sękowska (1982) POL K40 PZLAM 127 4.22 PB
4 Iga Ciszewska (2011) POL U14 KS Polanik Piotrków Trybunalski 139 4.04 PB
5 Aleksandra Hojka (2012) POL U14 Start Wieruszów 244 4.01 PB
6 Milena Fiączek (2011) POL U14 Start Wieruszów 249 3.93 PB
7 Alicja Barbara Janaszek (2010) POL U16 KS AZS AWF Warszawa 184 3.91 PB
8 Nadia Urbaniak (2010) POL U16 KS Polanik Piotrków Trybunalski 187 3.74 SB
9 Sonia Major (2012) POL U14 RKS Łódź 33 3.68 PB
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10 Anna Baberowska (2011) POL U14 Start Wieruszów 245 3.46 PB
11 Patrycja Kowalska (2013) POL U12 KS Polanik Piotrków Trybunalski 195 3.43 PB
12 Natasza Keler (2012) POL U14 KS Polanik Piotrków Trybunalski 198 3.42 PB
13 Daria Kania (2011) POL U14 Start Wieruszów 243 3.18 PB
14 Nina Patury (2012) POL U14 KS Polanik Piotrków Trybunalski 3.10 PB
15 Pola Bieniek (2015) POL U10 KS Polanik Piotrków Trybunalski 509 2.74 SB
16 Nela Stępień (2015) POL U10 BKL Bełchatów 176 2.72 PB
17 Gaja Markiewicz (2014) POL U12 BKL Bełchatów 171 2.69 PB
18 Klara Kułakowska (2013) POL U12 BKL Bełchatów 172 2.61 PB
19 Maria Pasternak (2014) POL U12 BKL Bełchatów 169 2.48 PB
20 Agata Domańska (2015) POL U10 BKL Bełchatów 178 2.47 PB
21 Jagoda Matuszewska (2016) POL U10 LKLA Krokus Astromal Leszno 1 2.42 PB
22 Alicja Sadulak (2014) POL U12 BKL Bełchatów 175 2.38 PB
23 Melania Kiereś (2015) POL U10 BKL Bełchatów 179 2.17
24 Liliana Staryga (2016) POL U10 BKL Bełchatów 177 2.15 PB
25 Alicja Kluza (2016) POL U10 BKL Bełchatów 158 2.08 PB

Aleksandra Aplas (2011) POL U14 Start Wieruszów DNS
Katarzyna Krysztosiak (1973) POL K50 KS AZS AWF Warszawa 261 DNS

Próby · Skok w dal · Kobiety · Wiele · Finał
Msc Zawodnik Kategoria Próby
1 Łucja Pakuła (2011) POL U14 4.73 4.33 4.32
2 Liliana Szczepanik (2010) POL U16 4.53 3.94 4.56
3 Katarzyna Sękowska (1982) POL K40 x 4.19 4.22
4 Iga Ciszewska (2011) POL U14 4.04 3.97 3.93
5 Aleksandra Hojka (2012) POL U14 3.79 3.79 4.01
6 Milena Fiączek (2011) POL U14 3.78 3.68 3.93
7 Alicja Barbara Janaszek (2010) POL U16 3.65 3.63 3.91
8 Nadia Urbaniak (2010) POL U16 3.72 3.74 3.55
9 Sonia Major (2012) POL U14 3.61 3.68 3.53
10 Anna Baberowska (2011) POL U14 3.21 3.37 3.46
11 Patrycja Kowalska (2013) POL U12 3.42 3.43 3.18
12 Natasza Keler (2012) POL U14 3.42 3.22 3.22
13 Daria Kania (2011) POL U14 2.86 3.18 3.06
14 Nina Patury (2012) POL U14 2.92 3.10 2.79
15 Pola Bieniek (2015) POL U10 2.37 2.65 2.74
16 Nela Stępień (2015) POL U10 2.21 2.60 2.72
17 Gaja Markiewicz (2014) POL U12 2.37 2.69 2.54
18 Klara Kułakowska (2013) POL U12 2.37 2.61 2.49
19 Maria Pasternak (2014) POL U12 2.48 2.44 x
20 Agata Domańska (2015) POL U10 2.46 2.25 2.47
21 Jagoda Matuszewska (2016) POL U10 2.38 2.27 2.42
22 Alicja Sadulak (2014) POL U12 2.38 1.99 x
23 Melania Kiereś (2015) POL U10 1.97 2.17 2.13
24 Liliana Staryga (2016) POL U10 2.04 2.15 2.11
25 Alicja Kluza (2016) POL U10 1.94 2.08 2.07

Aleksandra Aplas (2011) POL U14
Katarzyna Krysztosiak (1973) POL K50

4x200m · Kobiety · Wiele · Seria 17/02/2024, 17:30
Msc Tor Sztafeta Kategoria Klub Numer Reakcja Wynik Międzyczas
1 2 Piotrkowskie Pantery POL Seniorki KS Polanik Piotrków Trybunalski 0 2:08.38 PB

1.  Iga Błaszczyk
2.  Natalia Dędek
3.  Kaja Kochanowska
4.  Iga Ciszewska

2 3 Piotrkowskie Pumy POL Seniorki KS Polanik Piotrków Trybunalski 0 2:08.85 PB
1.  Wiktoria Rosińska
2.  Jagoda Kowalska
3.  Nadia Urbaniak
4.  Nikola Cichosz

3 1 UMLKS Start Wieruszów POL Seniorki Start Wieruszów 2:16.40 PB
4 4 Piotrkowskie Orły POL Seniorki 2:23.78 PB

1.  Maria Matusiak
2.  Natasza Keler
3.  Adela Barczak
4.  Patrycja Kowalska

4x200m · Mieszane · Wiele · Seria 17/02/2024, 17:33
Msc Tor Sztafeta Kategoria Klub Numer Reakcja Wynik Międzyczas
1 3 Przyjaciele POL Seniorzy 1:51.84 PB
2 2 Piotrkowskie Wilki POL Seniorzy KS Polanik Piotrków Trybunalski 0 2:30.47 PB
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1.  Marcin Pietrzyk
2.  Adrian Dędek
3.  Krzysztof Muszkiet
4.  Krzysztof Gierus

1 UMLKS Start Wieruszów POL Seniorki Start Wieruszów 0 DNS
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